

DRIFT

- som designparameter og virkemiddel til succes i udviklingen af byer og landskab

Værdikæden fra idé - beslutninger og investeringer - anlæg - drift og forvaltning - succes og liv er ikke stærkere end det svageste led. Med den stigende opmærksomhed på naturen i byen og værdien af det grønne spiller driften afgørende rolle for, om vi opnår høj kvalitet, diversitet, liv og identitet i byers rum, grønne områder, bolig-nære friarealer og i landskabet. Kan øget fokus på drift styrke værdikæden og projektudviklingen ved at bidrage til robuste og mere interessante løsninger? Kan det højne de æstetiske, kvalitative og bæredygtige kvaliteter?

Det er beslutningstagere og bygherrer, der afgør hvordan vi indretter os og prioriteterne er oftest tid og pris. Men det er udfaldet og virkningerne på sigt, der afgør om idé og investering bliver økonomisk, socialt og miljømæssigt bæredygtige. Hvordan kan vi fagfolk blive bedre til at formidle, hvad der skal til, for at opnå succes med projekter og investeringer? Hvordan opnår vi en sikker vej FRA IDÉ TIL LIV?

Danske Landskabsarkitekter sætter spot på værdikæden i Høstdebatten 2015. Fire kompetente fagfolk vil belyse potentialer og udfordringer fra 4 forskellige vinkler. Dernæst lægger vi op til debat om, hvordan vi kan skabe fælles værdier og mål baseret på videndeling, helhedstænkning, strategi, proces - og innovation!

Kl. 16:00 VELKOMST
Formand for Danske Landskabsarkitekter, Susanne Renée Grunkin, byder velkommen

Kl. 16:05 MODERATOR INDLEDER

Kirsten Lund Andersen
// Formand for Park- og Naturforvaltere og stadsgartner Aalborg Kommune.

Kl. 16:10 4 FAGLIGE OPLÆG

Emily Wade
// Landskabsarkitekt LAR/MSA på tegnestuen Landskapslaget, Stockholm.

Anders Busse Nielsen
// Landskabsarkitekt MDL og professor på Københavns Universitet, Institut for Geovidenskab og Naturforvaltning.

Jakob Kristensen
// Direktør Grøn Vækst A/S og Skov- og Landskabs Ingeniør.

Rikke Hedegaard Christensen
// Byplanlægger i Københavns Kommune.

Kl. 17:30 PAUSE & FORFRISKNINGER

Kl. 18:00 DEBAT

Kl. 19:15 - 20:15 TAPAS & BOBLER
Mingle og netværke, samt mulighed for at tale med producenter til faget

Tid, sted & tilmelding:

Torsdag d. 29. oktober 2015 kl. 16-21, Arkitekternes Hus, Strandgade 27A, København.

Arrangementet er åbent for alle, men vi vil gerne have din tilmelding senest d. 22. oktober via dit medlemslogin på www.landskabsarkitekter.dk og for ikke-medlemmer via dl@landskabsarkitekter.dk

Tak til DL's sponsorer: